2020年６月５日

各  位

会 社 名 株式会社ＲＫＢ毎日ホールディングス

代表者名 代表取締役社長 井 上 良 次

(コード番号：9407福証)

問合せ先 グループ総務局長 古 賀  輝

(TEL.092－852－6622)

「第91回定時株主総会招集ご通知」記載事項の一部修正について

 当社「第 91 回定時株主総会招集ご通知」記載事項の一部に修正すべき事項がございましたのでお詫び申し

上げますとともに、本ウェブサイトをもって下記のとおり修正をさせていただきます。

【修正箇所１】

「第91 回定時株主総会招集ご通知」に関するインターネット開示情報（15 ページ）

損益計算書に関する注記

＜修正前＞

関係会社との取引高

（省 略）

固定資産購入            17百万円

＜修正後＞

関係会社との取引高

（省 略）

固定資産購入 16百万円

【修正箇所２】

「第91 回定時株主総会招集ご通知」に関するインターネット開示情報（16 ページ）

  関連当事者との取引に関する注記

＜修正前＞

属 性
会社等の名称

または氏名

議決権等の

所有(被所有)

割合

関連当事者

との関係
取引の内容 取引金額 科 目 期末残高

子会社 ＲＫＢ毎日放送(㈱
所有

直接100％

不動産の賃貸

経営指導

役員の兼務

不動産の賃貸 686 売掛金 61

 経営指導料 210 売掛金 23

（省 略）

  ＜修正後＞

属 性
会社等の名称

または氏名

議決権等の

所有(被所有)

割合

関連当事者

との関係
取引の内容 取引金額 科 目 期末残高

子会社 ＲＫＢ毎日放送(㈱
所有

直接100％

不動産の賃貸

経営指導

役員の兼務

不動産の賃貸 686 売掛金 62

 経営指導料 210 売掛金   19

（省 略）

以 上